Avskrifterna av 1367 års brev ha skrivits av en annan hand än originalbrevet, vilket kan vara en autograf av ärkedjäknen Nils Hermansson (så L. Sjödin i Arkivvetenskapliga studier 3, 1962, s. 236; för ett liknande fall med olika handstilar se s. 235 med not 4).

Tryckt: APS Cam. II: 1 (1957) s. 14 f. nr 779 (endast 1372 års brev, betecknat som samtida kopia).

Om släktskapen mellan Håkan Fadersson och Fader Bengtsson jfr brev 1387 20/5 (orig. perg. Uppsala univ.bibl.), utfärdat av Håkans systerson Dan Nilsson. — I Acta et Processus Canonizacionis beate Birgitte (ed. I. Collijn, 1924—1931, s. 108) kallas Håkan "nobilis quidam Haquinus Fadhersson nomine de opido Sutherby parrochie Öratompta Lincopensis diocesis".

Nos archydiaconus et capitulum ecclesie Lincopensis et Haquinus Fadhirsson vos dilectum nobis dominum Laurencium prepositum Ølandie in Domino salutamus / Dudum nobili viro Fadhero **Benedicsson** · bone memorie de medio per mortem sublato / quia ego Haquinus^a Fadhirsson predictus / eiusdem **Benedicti**^b heres ligittimus^c sum · in anime sue ac progenitorum suorum solacium · dare decreui ad fabricam ecclesie Lincopensis bona que ex militaris seruicii conquestu^d acquisiuit / Bona autem predicta possedit quondam domina Eliza · relicta dominus Anundi Haat / bone memorie · que quidem bona primo optinuit dominus Ericus Karlsson · de domino nostro rege Alberto / deinde idem dominus Ericus contulit ea predicto **Benedicto**^e consanguineo meo · sicut clare perpendere et videre poteritis · ex tenoribus litterarum · dominij nostri regis · et dominij Erici predictorum · quorum tenorum copias statim post presentes annexemus / Rogamus itaque · et a vobis vtique habere volumus · quod · ex parte ecclesie Lincopensis iusticiam prosequamini super bonis predictis · et litteras coram communitate publicetis facientes quantum in vobis est / ita quod possitis nos informare · cum primum Lin-

copiam cum taxu papali veneritis / Datum Lincopie anno Domini M^occc^olxx secundo / feria secunda pasche /

Albertus Dei gracia Sweorum Gothorumque rex se DS 7579 t. o. m. sub secreto nostro

Vniuersis presentes litteras visuris seu audituris Ericus Karlsson se DS 7582 t. o. m. meo sub sigillo

På baksidan (av de vidimerade breven):

Super bonis Elize Anundj Hat

In Ølandia

ø ø ø

Registrata¹

Sigill av ofärgat vax: nr 1, övre halvan borta (i sköld båt med stjärna i var stäv; jfr nästan oskadat ex. vidhängt brev 1366 17/3 = DS 7311): [* S:] Haqvini : Fadv[rsvn]; nr 2, övre halvan borta (korslagda Petri nycklar inom fyrrpass; jfr nästan oskadat ex. vidfäst brev 1372 30/3 = DS X 159): [* Secre]tvm capituli ecclesie Ly[ncopensis]; nr 3, omskriften skadad (madonnan med barnet i gotisk aedicula; jfr annat ex. vidhängt brev 1367 16/6 = DS 7538): S' : Nicolai : Herman[ni : canonici :] Lincop[ensis].